29.11.2023 год №84
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ (ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ) К ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СИСТЕМЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011года  № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года, № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 г. №1746-э «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить и ввести в действие с 01.12.2023 года тариф на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения в части ставки за протяженность водопроводной сети на территории муниципального образования «Буреть», согласно приложению 1, к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования
«Буреть»

А.С. Ткач
Приложение №1

к Постановлению администрации

муниципального образования

     от 29.11.2023 г. №84
ТАРИФ
НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ (ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ) К ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СИСТЕМЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ В ЧАСТИ СТАВКИ ЗА ПРОТЯЖЕННОСТЬ ВОДОПРОВОДНОЙ СЕТИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»
	Централизованная система холодного водоснабжения
	Материал и диаметр труб
	Тип прокладки сетей
	Глубина залегания сетей, м
	Ед. изм.
	Тариф руб./1 м.п.

	 с. Буреть
	Полиэтилен, 50 мм
	Подземное, открытым способом
	3,0
	 руб./м
	4000,00

Глава муниципального образования
«Буреть»

А.С. Ткач